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Départ : 12/05 - 17:09:16 65.44 km/h1:22.519N°599 BATKOUN SachaMeilleur tour : 

Météo : Pluie        Air : 17°C        Piste : Mouillée

Clt N° Pilote Nation Team Equipement Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3 Temps Ecart Tours

1 599 BATKOUN Sacha DREAM RACING KOSMIC / ROTAX / MOJO 28.603 24.964 28.952 1:22.519 5

2 475 ROBIN Arthur PKS COMPETITION GILLARD / ROTAX / MOJO 28.686 24.882 29.090 1:22.658 0.139 5

3 496 CAVÉ Tom SF AUTOMATECH EOS / ROTAX / MOJO 28.311 25.296 29.052 1:22.659 0.140 3

4 482 CARNEJAC Mathis KPR SODI / ROTAX / MOJO 28.874 25.217 29.176 1:23.267 0.748 5

5 469 STEVENS Vic DAEMS RACING TEAM TONY KART / ROTAX / MOJO 28.410 25.618 29.503 1:23.531 1.012 5

6 423 MOUNIER Baudouin SG DRIVERS LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO 29.116 25.354 29.185 1:23.655 1.136 5

7 430 BAILLY Jules RM CONCEPT LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO 28.833 25.287 29.741 1:23.861 1.342 5

8 503 LEVEQUE Enzo KLN REDSPEED / ROTAX / MOJO 28.864 25.478 29.577 1:23.919 1.400 5

9 499 PAGES Hugo HP KOSMIC / ROTAX / MOJO 29.488 25.173 29.279 1:23.940 1.421 4

10 501 BURSON Jules ST MOTORS REDSPEED / ROTAX / MOJO 28.705 25.730 29.642 1:24.077 1.558 4

11 451 BARBE Matis CASTELLET KART RACING (CKR) LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO 29.044 25.615 29.426 1:24.085 1.566 4

12 406 PERIGNY Simon AKR TONY KART / ROTAX / MOJO 29.140 25.483 29.866 1:24.489 1.970 5

13 426 FLEURY Pierre-Lou EXTREME LIMITE SODI / ROTAX / MOJO 29.453 25.068 30.080 1:24.601 2.082 5

14 527 JIMENEZ SERRANO Gabriel JIMENEZ KOSMIC / ROTAX / MOJO 28.607 25.770 30.452 1:24.829 2.310 4

15 404 LEQUY Marceau PKS GILLARD / ROTAX / MOJO 29.296 26.093 29.656 1:25.045 2.526 4

16 433 MARTIN Clément CMK COMPÉTITION GILLARD / ROTAX / MOJO 29.270 26.047 29.808 1:25.125 2.606 4

17 403 VOUAUX Tom PKS COMPETITION GILLARD / ROTAX / MOJO 29.751 25.923 29.477 1:25.151 2.632 4

18 449 DIABATE Ismael KLN KOSMIC / ROTAX / MOJO 29.224 26.124 29.933 1:25.281 2.762 4

19 518 NAMBOT Nathan TTC RACING TONY KART / ROTAX / MOJO 29.630 25.782 29.957 1:25.369 2.850 4

20 512 HULMEL Kelian TEAM SF AUTOMATECH EOS / ROTAX / MOJO 29.101 25.920 30.487 1:25.508 2.989 4

21 421 FERRÉ Mathieu MKF COMPETITION SODI / ROTAX / MOJO 28.836 26.214 30.550 1:25.600 3.081 3

22 427 GOICHON Tanguy 2G SPORT OBERON KART OBERON / ROTAX / MOJO 29.493 25.449 30.712 1:25.654 3.135 4

23 424 COSTE Louis DIAMOND LANDO NORRIS / ROTAX / MOJO 29.365 25.919 30.386 1:25.670 3.151 4

24 555 MAIREY Mathis SG DRIVERS TONY KART / ROTAX / MOJO 29.438 26.042 30.343 1:25.823 3.304 4

25 408 ROUSSEL Jules EXTREME LIMITE SODI / ROTAX / MOJO 29.891 25.912 30.167 1:25.970 3.451 4

26 431 MARCOU Arthur TEAM FOTI CRG / ROTAX / MOJO 29.730 25.905 30.466 1:26.101 3.582 4

27 460 TORDJEMAN Benoit SG DRIVERS TONY KART / ROTAX / MOJO 29.353 26.172 30.618 1:26.143 3.624 4

28 462 MELONI Mathys RM CONCEPT KOSMIC / ROTAX / MOJO 29.593 26.227 30.401 1:26.221 3.702 4

29 522 DUPONT Hugo PLEIN GAZ KARTING 44 - ST MOTORSTONY KART / ROTAX / MOJO 29.785 26.112 30.346 1:26.243 3.724 4

30 513 DABERT Pauline TTC RACING EXPRIT / ROTAX / MOJO 29.173 26.108 31.029 1:26.310 3.791 4

31 497 DIVRY Fabien ST MOTORS REDSPEED / ROTAX / MOJO 29.659 26.346 30.318 1:26.323 3.804 4

32 472 GRASTEAU Hugo KMD TONY KART / ROTAX / MOJO 29.537 26.504 30.583 1:26.624 4.105 4

33 422 FERRATON Lucas SONIC RACING KART EXPRIT / ROTAX / MOJO 29.728 26.266 30.769 1:26.763 4.244 4

34 405 CANNARD Chloe SG DRIVER?S REDSPEED / ROTAX / MOJO 29.433 27.327 30.786 1:27.546 5.027 4

35 418 DEVAUX Jonathan RM CONCEPT EOS / ROTAX / MOJO 31.041 26.384 31.430 1:28.855 6.336 4

36 411 CHESNEAU Nicolas TTC RACING TONY KART / ROTAX / MOJO 34.523 29.890 35.350 1:39.763 17.244 3
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S1 S2 S3 Ideal Lap Times
Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Temps Clt N° Pilote Nation Ideal Lap Best Lap Diff.

1 496 28.311 1 475 24.882 1 599 28.952 1 475 ROBIN Arthur 1:22.478 1:22.658 0.180

2 469 28.330 2 423 24.910 2 496 29.052 2 599 BATKOUN Sacha 1:22.519 1:22.519

3 475 28.506 3 599 24.964 3 475 29.090 3 496 CAVÉ Tom 1:22.659 1:22.659

4 599 28.603 4 426 25.068 4 482 29.144 4 482 CARNEJAC Mathis 1:23.161 1:23.267 0.106

5 527 28.607 5 482 25.143 5 423 29.185 5 469 STEVENS Vic 1:23.206 1:23.531 0.325

6 501 28.705 6 499 25.173 6 499 29.279 6 423 MOUNIER Baudouin 1:23.211 1:23.655 0.444

7 503 28.776 7 430 25.287 7 501 29.400 7 501 BURSON Jules 1:23.579 1:24.077 0.498

8 430 28.833 8 496 25.296 8 469 29.413 8 503 LEVEQUE Enzo 1:23.824 1:23.919 0.095

9 421 28.836 9 427 25.449 9 451 29.426 9 430 BAILLY Jules 1:23.861 1:23.861

10 482 28.874 10 469 25.463 10 403 29.477 10 499 PAGES Hugo 1:23.940 1:23.940

11 518 28.978 11 501 25.474 11 406 29.512 11 451 BARBE Matis 1:24.053 1:24.085 0.032

12 451 29.012 12 503 25.478 12 503 29.570 12 406 PERIGNY Simon 1:24.135 1:24.489 0.354

13 449 29.046 13 406 25.483 13 404 29.656 13 426 FLEURY Pierre-Lou 1:24.291 1:24.601 0.310

14 512 29.101 14 451 25.615 14 430 29.741 14 527 JIMENEZ SERRANO Gabriel 1:24.661 1:24.829 0.168

15 423 29.116 15 527 25.770 15 433 29.808 15 518 NAMBOT Nathan 1:24.717 1:25.369 0.652

16 406 29.140 16 404 25.774 16 449 29.933 16 404 LEQUY Marceau 1:24.726 1:25.045 0.319

17 426 29.143 17 518 25.782 17 518 29.957 17 403 VOUAUX Tom 1:25.010 1:25.151 0.141

18 424 29.166 18 431 25.905 18 426 30.080 18 449 DIABATE Ismael 1:25.103 1:25.281 0.178

19 513 29.173 19 408 25.912 19 408 30.167 19 433 MARTIN Clément 1:25.118 1:25.125 0.007

20 433 29.270 20 424 25.919 20 527 30.284 20 512 HULMEL Kelian 1:25.417 1:25.508 0.091

21 404 29.296 21 512 25.920 21 555 30.301 21 427 GOICHON Tanguy 1:25.435 1:25.654 0.219

22 555 29.319 22 462 25.923 22 497 30.318 22 424 COSTE Louis 1:25.471 1:25.670 0.199

23 460 29.353 22 403 25.923 23 522 30.346 23 421 FERRÉ Mathieu 1:25.600 1:25.600

24 462 29.374 24 522 26.030 24 424 30.386 24 555 MAIREY Mathis 1:25.662 1:25.823 0.161

25 522 29.399 25 433 26.040 25 512 30.396 25 462 MELONI Mathys 1:25.698 1:26.221 0.523

26 405 29.433 26 555 26.042 26 462 30.401 26 522 DUPONT Hugo 1:25.775 1:26.243 0.468

27 499 29.488 27 513 26.108 27 431 30.466 27 408 ROUSSEL Jules 1:25.806 1:25.970 0.164

28 427 29.493 28 449 26.124 28 427 30.493 28 431 MARCOU Arthur 1:26.101 1:26.101

29 472 29.537 29 472 26.125 29 421 30.550 29 460 TORDJEMAN Benoit 1:26.131 1:26.143 0.012

30 403 29.610 30 460 26.160 30 472 30.583 30 513 DABERT Pauline 1:26.239 1:26.310 0.071

31 497 29.659 31 421 26.214 31 460 30.618 31 472 GRASTEAU Hugo 1:26.245 1:26.624 0.379

32 408 29.727 32 422 26.227 32 422 30.769 32 497 DIVRY Fabien 1:26.323 1:26.323

33 422 29.728 33 497 26.346 33 405 30.786 33 422 FERRATON Lucas 1:26.724 1:26.763 0.039

34 431 29.730 34 418 26.384 34 513 30.958 34 405 CANNARD Chloe 1:27.056 1:27.546 0.490

35 418 31.041 35 405 26.837 35 418 31.258 35 418 DEVAUX Jonathan 1:28.683 1:28.855 0.172

36 411 34.523 36 411 29.890 36 411 35.350 36 411 CHESNEAU Nicolas 1:39.763 1:39.763
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°403   VOUAUX Tom

1 32.957 26.581 31.065 1:30.603

2 37.274 33.091 30.015 1:40.380

3 29.751 25.923 29.477 1:25.151

4 29.610 26.006 29.692 1:25.308

N°404   LEQUY Marceau

1 30.958 27.876 30.937 1:29.771

2 29.532 26.685 30.014 1:26.231

3 29.642 25.774 30.063 1:25.479

4 29.296 26.093 29.656 1:25.045

N°405   CANNARD Chloe

1 30.695 26.837 31.772 1:29.304

2 36.372 27.080 31.169 1:34.621

3 30.063 28.429 32.383 1:30.875

4 29.433 27.327 30.786 1:27.546

N°406   PERIGNY Simon

1 31.541 26.572 30.223 1:28.336

2 29.333 25.652 29.512 1:24.497

3 29.448 25.770 29.553 1:24.771

4 29.163 26.071 30.370 1:25.604

5 29.140 25.483 29.866 1:24.489

N°408   ROUSSEL Jules

1 32.012 27.189 31.013 1:30.214

2 29.727 26.851 30.199 1:26.777

3 31.579 25.920 31.010 1:28.509

4 29.891 25.912 30.167 1:25.970

N°411   CHESNEAU Nicolas

1 34.985 30.984 37.138 1:43.107

2 34.536 29.965 36.525 1:41.026

3 34.523 29.890 35.350 1:39.763

N°418   DEVAUX Jonathan

1 32.620 27.112 31.914 1:31.646

2 31.918 26.563 31.358 1:29.839

3 31.041 26.384 31.430 1:28.855

4 31.423 26.520 31.258 1:29.201

N°421   FERRÉ Mathieu

1 31.242 26.753 31.078 1:29.073

2 29.259 26.360 30.764 1:26.383

3 28.836 26.214 30.550 1:25.600

N°422   FERRATON Lucas

1 31.915 27.390 31.567 1:30.872

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

2 30.222 38.257 31.047 1:39.526

3 30.478 26.227 32.795 1:29.500

4 29.728 26.266 30.769 1:26.763

N°423   MOUNIER Baudouin

1 32.824 26.645 31.104 1:30.573

2 29.306 26.054 30.074 1:25.434

3 29.116 25.354 29.185 1:23.655

4 34.675 25.314 29.988 1:29.977

5 29.265 24.910 29.502 1:23.677

N°424   COSTE Louis

1 31.143 27.177 31.328 1:29.648

2 29.411 26.860 30.471 1:26.742

3 29.166 26.326 31.231 1:26.723

4 29.365 25.919 30.386 1:25.670

N°426   FLEURY Pierre-Lou

1 31.375 26.588 30.672 1:28.635

2 30.378 26.126 30.197 1:26.701

3 29.143 25.625 32.709 1:27.477

4 29.453 25.068 30.080 1:24.601

5 29.414 25.229 30.844 1:25.487

N°427   GOICHON Tanguy

1 31.510 27.550 31.570 1:30.630

2 30.002 26.814 30.827 1:27.643

3 29.524 25.899 30.493 1:25.916

4 29.493 25.449 30.712 1:25.654

N°430   BAILLY Jules

1 30.439 26.417 30.365 1:27.221

2 29.171 25.905 30.203 1:25.279

3 28.833 25.287 29.741 1:23.861

4 29.740 26.134 30.611 1:26.485

5 28.993 25.704 30.220 1:24.917

N°431   MARCOU Arthur

1 31.724 26.634 31.291 1:29.649

2 30.717 26.544 30.789 1:28.050

3 29.966 26.625 31.044 1:27.635

4 29.730 25.905 30.466 1:26.101

N°433   MARTIN Clément

1 31.480 27.145 31.075 1:29.700

2 30.165 26.055 30.831 1:27.051

3 29.270 26.047 29.808 1:25.125

4 29.519 26.040 30.436 1:25.995

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

N°449   DIABATE Ismael

1 31.280 26.814 30.029 1:28.123

2 29.927 28.848 30.256 1:29.031

3 29.046 28.193 30.306 1:27.545

4 29.224 26.124 29.933 1:25.281

N°451   BARBE Matis

1 35.357 27.257 30.265 1:32.879

2 29.755 32.474 29.752 1:31.981

3 29.012 25.727 30.040 1:24.779

4 29.044 25.615 29.426 1:24.085

N°460   TORDJEMAN Benoit

1 30.725 26.748 31.349 1:28.822

2 29.768 26.343 31.149 1:27.260

3 29.446 26.160 30.858 1:26.464

4 29.353 26.172 30.618 1:26.143

N°462   MELONI Mathys

1 32.051 27.178 30.915 1:30.144

2 29.999 25.923 30.459 1:26.381

3 29.374 25.938 31.657 1:26.969

4 29.593 26.227 30.401 1:26.221

N°469   STEVENS Vic

1 30.916 26.417 30.514 1:27.847

2 28.765 25.963 29.413 1:24.141

3 28.410 25.618 29.503 1:23.531

4 28.836 25.463 38.929 1:33.228

5 28.330 25.736 29.590 1:23.656

N°472   GRASTEAU Hugo

1 32.125 29.391 31.718 1:33.234

2 30.546 26.384 30.787 1:27.717

3 29.537 26.504 30.583 1:26.624

4 29.997 26.125 30.704 1:26.826

N°475   ROBIN Arthur

1 33.108 26.102 29.497 1:28.707

2 30.089 27.054 29.836 1:26.979

3 28.686 24.882 29.090 1:22.658

4 28.626 25.188 29.577 1:23.391

5 28.506 25.378 30.038 1:23.922

N°482   CARNEJAC Mathis

1 29.620 25.539 29.574 1:24.733

2 29.046 25.245 29.689 1:23.980

3 28.965 25.143 29.232 1:23.340
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Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 28.874 25.217 29.176 1:23.267

5 29.098 25.166 29.144 1:23.408

N°496   CAVÉ Tom

1 29.828 25.837 30.245 1:25.910

2 28.949 25.459 29.536 1:23.944

3 28.311 25.296 29.052 1:22.659

N°497   DIVRY Fabien

1 32.335 27.280 31.735 1:31.350

2 31.697 26.938 30.974 1:29.609

3 29.659 26.346 30.318 1:26.323

4 29.864 27.304 30.948 1:28.116

N°499   PAGES Hugo

1 31.882 26.754 30.361 1:28.997

2 29.617 30.623 33.680 1:33.920

3 37.141 27.401 33.682 1:38.224

4 29.488 25.173 29.279 1:23.940

N°501   BURSON Jules

1 39.098 30.068 34.495 1:43.661

2 29.593 26.314 30.483 1:26.390

3 29.317 25.474 29.400 1:24.191

4 28.705 25.730 29.642 1:24.077

N°503   LEVEQUE Enzo

1 29.375 25.733 29.874 1:24.982

2 29.076 25.716 29.852 1:24.644

3 28.776 25.817 29.687 1:24.280

4 29.077 25.582 29.570 1:24.229

5 28.864 25.478 29.577 1:23.919

N°512   HULMEL Kelian

1 33.869 30.344 32.488 1:36.701

2 30.569 26.626 31.226 1:28.421

3 29.101 25.920 30.487 1:25.508

4 29.409 26.308 30.396 1:26.113

N°513   DABERT Pauline

1 30.974 27.222 31.709 1:29.905

2 30.069 27.371 31.286 1:28.726

3 30.257 26.607 30.958 1:27.822

4 29.173 26.108 31.029 1:26.310

N°518   NAMBOT Nathan

1 30.623 27.195 31.654 1:29.472

2 29.718 26.848 30.601 1:27.167

3 29.630 25.782 29.957 1:25.369

Tours Secteur 1 Secteur 2 Secteur 3Temps au tour

4 28.978 25.794 30.651 1:25.423

N°522   DUPONT Hugo

1 31.613 26.619 31.391 1:29.623

2 29.399 26.328 30.781 1:26.508

3 29.785 26.112 30.346 1:26.243

4 30.544 26.030 30.670 1:27.244

N°527   JIMENEZ SERRANO Gabriel

1 40.802 30.193 32.368 1:43.363

2 28.976 26.290 31.025 1:26.291

3 29.612 25.900 30.284 1:25.796

4 28.607 25.770 30.452 1:24.829

N°555   MAIREY Mathis

1 32.285 29.572 32.225 1:34.082

2 29.438 26.042 30.343 1:25.823

3 29.319 26.271 30.301 1:25.891

4 31.630 33.397 30.381 1:35.408

N°599   BATKOUN Sacha

1 29.931 26.844 29.611 1:26.386

2 28.752 27.479 29.780 1:26.011

3 28.630 25.079 29.150 1:22.859

4 28.603 24.964 28.952 1:22.519

5 29.688 24.964 29.027 1:23.679


